
 
 

UCHWAŁA NR X.72.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2025 rok Nr IX.65.2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.366.588,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 94.146,55 zł, w tym: 

a) dotacje na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 75.397,75 zł, 

2) dochody majątkowe 1.272.441,60 zł, w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w kwocie 1.272.441,60 zł, w tym: 

- dotacje na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 1.272.441,60 zł. 

2. Zwiększenie dochodów budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.366.588,15 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 271.528,17 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 157.534,80 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 157.534,80 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 35.000,00 zł, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 78.993,37 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych  w łącznej kwocie 1.095.059,98 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.095.059,98 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 1.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 889



4. Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu...” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez zmniejszenie oraz zwiększenie 
planowanych dochodów o kwotę 19.667.669,03 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesień dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej j poprzez 
zmniejszenie oraz zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 137.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 889



Załącznik nr 1 do uchwały Nr X.72.2025 

Rady Gminy w Wielopolu skrzyńskim 

z dnia 14 lutego 2025r. 

 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 430 643,35 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 430 643,35 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

430 643,35 

   

Środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na 

Rzecz Obszarów Wiejskich (PROW) na 

dofinansowanie inwestycji pn.: "Budowa sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie" - 

refundacja 

430 643,35 

600   Transport i łączność 18 748,80 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 18 748,80 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

18 748,80 

   
Dotacja z Gminy Strzyżów na realizację zadania 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
10 704,96 

   
Dotacja z Gminy Wiśniowa na realizację zadania 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
8 043,84 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

850 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 850 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

8 201,75 

   

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

na realizację zadania pn. "Zakup 

specjalistycznego wyposażenia dla jednostki OSP 

wpisanej do KSRG z terenu Gminy Wielopole 

Skrzyńskie" 

8 201,75 

 

 

 

 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

841 798,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 889



   

Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

na realizację zadania pn. "Zakup 

specjalistycznego wyposażenia dla jednostki OSP 

wpisanej do KSRG z terenu Gminy Wielopole 

Skrzyńskie" 

841 798,25 

801   Oświata i wychowanie 67 196,00 
 80195  Pozostała działalność 67 196,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

67 196,00 

   

Grant finansowy w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększenia Odporności na 

dofinansowanie zadania pn. "Edukacja na 

cyfrowo" 

29 000,00 

   

Grant finansowy w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększenia Odporności na 

dofinansowanie zadania pn. "Zdrowo - cyfrowo w 

przedszkolu" 

38 196,00 

Razem: 1 366 588,15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 889



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X.72.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

                                      z dnia 14 lutego 2025r. 

Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 113 808,78 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 18 748,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 748,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 81 235,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 235,98 

   

Odszkodowania  za wywłaszczone 

nieruchomości, które przeszły z mocy prawa na 

własność gminy Wielopole Skrzyńskie na 

podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację  

inwestycji drogowych związanych z przebudową 

drogi gminnej Brzeziny - Pogwizdów, Wielopole 

- Konice - Rzeki, Broniszów Dół - Lasek, 

Wielopole- Sośnice - Jaszczurowa w ramach 

kompleksowej modernizacji dróg 

30 317,98 

   

Odszkodowania za wywłaszczone nieruchomości, 

które przeszły z mocy prawa na własność gminy 

Wielopole Skrzyńskie na podstawie decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych 

związanych  z przebudową drogi gminnej 

Brzeziny - Rzeki w km 0-000,00 do km 1+801,00 

wraz z przebudową sieci w m. Brzeziny 

50 918,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej 11 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 824,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 824,00 

   

Odszkodowania za wywłaszczone nieruchomości, 

które przeszły z mocy prawa na własność gminy 

Wielopole Skrzyńskie na podstawie decyzji o 

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych 

związanych z rozbudową drogi gminnej 

Wielopole - Granice w m. Wielopole Skrzyńskie 

2 824,00 

710   Działalność usługowa 130 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 011 797,37 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 011 797,37 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 498,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 889



   

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla 

jednostki OSP wpisanej do KSRG z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

3 498,38 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 394,54 

   

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla 

jednostki OSP wpisanej do KSRG z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

2 394,54 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 592,27 

   

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla 

jednostki OSP wpisanej do KSRG z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

592,27 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 405,40 

   

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla 

jednostki OSP wpisanej do KSRG z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

405,40 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
85,72 

   

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla 

jednostki OSP wpisanej do KSRG z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

85,72 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
58,67 

   

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla 

jednostki OSP wpisanej do KSRG z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

58,67 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 972,90 

   

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla 

jednostki OSP wpisanej do KSRG z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

3 972,90 

  4309 Zakup usług pozostałych 701,10 

   

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla 

jednostki OSP wpisanej do KSRG z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

701,10 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
52,48 

   

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla 

jednostki OSP wpisanej do KSRG z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

52,48 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
35,91 

   

"Zakup specjalistycznego wyposażenia dla 

jednostki OSP wpisanej do KSRG z terenu Gminy 

Wielopole Skrzyńskie" 

35,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 889



  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

841 798,25 

   

Dotacja dla OSP Wielopole Skrzyńskie na 

realizację zadania pn.: "Zakup specjalistycznego 

wyposażenia dla jednostki OSP wpisanej do 

KSRG z terenu Gminy Wielopole Skrzyńskie" 

841 798,25 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

158 201,75 

   

Dotacja dla OSP Wielopole Skrzyńskie na 

realizację zadania pn.: "Zakup specjalistycznego 

wyposażenia dla jednostki OSP wpisanej do 

KSRG z terenu Gminy Wielopole Skrzyńskie" 

158 201,75 

801   Oświata i wychowanie 75 982,00 
 80195  Pozostała działalność 75 982,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 786,00 

   
Realizacja zadania pn. "Zdrowo - cyfrowo w 

przedszkolu" 
8 786,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 196,00 

   
Realizacja zadania pn. "Zdrowo - cyfrowo w 

przedszkolu" 
38 196,00 

   Realizacja zadania pn. Edukacja na cyfrowo" 29 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA 

MARII KANTORA W WIELOPOLU 

SKRZYŃSKIM 

22 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. SYBIRAKÓW  

W NAWSIU 
7 000,0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
35 000,00 

RAZEM: 1.366.588,15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 889



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X.72.2025 

Rady Gminy  w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 14 lutego 2025r.    

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6237 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

Dotacja dla OSP Wielopole 

Skrzyńskie na realizację zadania 

pn.: "Zakup specjalistycznego 

wyposażenia dla jednostki OSP 

wpisanej do KSRG z terenu 

Gminy Wielopole Skrzyńskie" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 798,25 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 201,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 889



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Dotacja dla OSP Wielopole 

Skrzyńskie na realizację zadania 

pn.: "Zakup specjalistycznego 

wyposażenia dla jednostki OSP 

wpisanej do KSRG z terenu 

Gminy Wielopole Skrzyńskie" 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

851 85158 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 889



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

Razem 2 035 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 1 435 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 889



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X.72.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 14 lutego 2025r. 

 
     

Szczegółowe kwoty przeniesień dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
-19 667 669,03 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin -676 474,48 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -18 991 194,55 

 75834  
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 
18 991 194,55 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 991 194,55 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 
676 474,48 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 676 474,48 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 889



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X.72.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

                                                                    z dnia 14 lutego 2025r. 

 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 137 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -137 000,00 

Razem: 0,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 889


	UCHWAŁA NR X.72.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a



	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a



	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-20T13:12:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




